
ia
-t
7

,/.,?r,
ú.lá '

-4l!'fžÍ/462,
Smlouva na odborné konzultační a implementační sluŽby - zpracování interního

předpisu Compliance a reviŽe interních předpisů Povodíodry, s'p.

,,Protikorupční politika" a,,Etický kodex"; provedení komplexní analýzy
bezpečno5tních rizik

SMLOUVA O OILO

číslo objednátele: E 0010/16

číslo ZhotoVitele: 291l2016

smluVnístÍany:

1. Povodíodry, státní podnik
sídlo: Varenská 3101/49, Moravská ostrava, 702 00 ostrava

ooručovacíčk o:70126

lč: 70890021

Dlč: cz1a890o21

jednající: lng' Jiří Pagáč, generální ředitel

číslo účtu: 9]!04761/0100

bankovn í spojen í: Komerční banka, a.s'

kontaktníosoba: lng' č€stmír Vlček, obchodní ředitel

(dále jen ,,objednatel" ) na straně jedné

2. F.s.c. Bezpečnostní porádenství, a's'

sídlo: vítkoýická 1994/22,70200 Moravská ostrava

zapsána V obchodním íejstříku Vedeném Krajským soudem V ostravě, oddíl B, vložka 2504

zastoupená: lng' Miroslav Fryšar, předseda představenstva

lČ: 258 84 646

Dlč, Cz25aa4646

číslo účtu: 27'25a[/0o2o7 /o1oo

bankovní spojení: Komerčníbanka, a's', pobočka ostÍava

kontáktní osoba: Radim Faldyna, tel: 604 743 915, email: faldynar@fsc_ov'cz

(dále JPn ' zhotovilel') na \Udne díL'1"

(objednatel a Zhotovitel 9po ečné dá e jen ,,smluVní 5trany'' a každá z nich samostatně íovněž jen ,,smluvní

strana")

uzavÍajítuto sm]ouvU o dílo na pos kYtn utí od bo rných iÍnplementačně - konzultačních č]nnostl- zpíacovaní

inteÍního předpisu compliance, revize interních předp]5ú objednatel€ ,,Protikorupční poIitika'' a ,,Etický kodex''

a provedení komplexníanalÝzY bezpečnostních rizik pro PovodíodÍy, s'p.



1.

čLÁNEK l'
PŘEDMĚT sMLoUVY

Předmětem této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést zpíacování int€rního př€dpisu complian'e'

zastřešujícího complianc€ politiku obiédnatele, leviŽi inteÍních dokum€ntú objednatele _ EtickÝ kodéx a

Protikorupční politika á Xomplexní analý'u bezpečnostních rizik pro podnik Povodí odry, 5.p.' Předmět

smlouvy bude zpracován na základě poznatkú, získanÝch během analýzy rizik pro projekt snížení rizik

trestní odpovědnosti pÍáVnických osob a trestnÍ odpovědnosti Vedení or8aniŽace, na základě řízených

pohovorú 5e zaměstnanci objednatele a na základě poskytnutí interních předpisů a dalších potřebných

dokumentú objednatele'

Předmět smlouvy bude zpracován V následujících etapách:

l. Provedenírevizejnterníchdokumentů
a. Etický kodex
b. Plotlkoíupčn'polilika

]l' zpracování inteÍního předplsU, zastřešujícího politiku cornpljance v následujícístruktuř€'
a' Účel zpracování předpisu

b. Přehled použitých definic, pojmů a zkratek
c' Politika compliance u Povodíodry, 9'p'

d odpovédno9t 7a obla.t CoŤpli.nce
e' zákIadní princ]py compliance
í' Náýroie compliance progíamU
g' Požadavky programu comp iance na inteÍní předpisy

h' Hlášení compliance incidentů
i. (ontrola a audit Compliance programu
j' VzdělávánÍVobla5ticompliance

Navrhovanou struktuÍu dokumentu bud€ možno modifikovat na zák]adně konkrétních podmínek a

dohody meziobjednate]em a Žhotov]te em.

lll' Provedení komplexní analýzy bezpečnostních rizik-část l

Zpracování posouzení bezpečnostních (krizových) Íizik vzhledeÍn kaktuali2aci plánu

krizové připraVeno5ti 5ubjektu kritické infrastruktLrrY' Posouzení rizik bude zahrnoVat

přehled a hodnocení možných zdrojů rizik a aná]ýza rizik a možných dopadú na schopnost

spol€čnosti plnit ! ožené úkoly Vymezené V kr]zovérr plánu ústředního spráVního úřadU a

krizového plánu kíaje'

Posouzení bezpečnostních r]z]k bude Íespektovat právní předp]sy, zejrnéna však zákon o

krizovérn řízení Včetně prováděcích práVních předpisů a metodik 2oblasti krizového

řízení. stěžejním dokumentem v rámci posouzení bezpečnostních rizik bude zejména ČsN

lso 31ooo Management rizik - Princjpy a směrnice a čsN lEcllso 31010 Management

rizik' Techniky posuzoVání r]zik'

Problemátiku posouzení bezp€čnostnÍch riz]k V rámci zpíacování plánu kÍizové

připraVenosti subjektu kíitické infra5tr!ktUry upraVují ,ejména tyto práVní předpisy a

metodlkv:
l zákon č' 24ol2ooo sb', o krizovém řízeníVezněnípozdějších předpisů;

. nařízení vlády č' 462/2oao sb', k píov€dení 6 27 odst' 8 a 9 28 odst' 5 zákona č'

24ol2ooo sb., o kíizovém řízenía o změně někt€rých zákonú (krizový zákon);

. MV-14o69o-1/Po PKR'2o11 Metodika 2pracoVáníplánů kÍizové připÍaVenosti podle 5

17 až 18 nařízení Vlády č' 462/2aoo sb', k provedenÍ 9 27 odst- 8 a s 28 odst' 5

zákona č. 24o/2ooo 5b', o krizovém řízení a o změně některých zákonů (kÍizový

zákon), ve znění pozdějších předpisů'

2/7



3.

1.

2' Teímínempředáníplněníjednotli!^/chetapobjednatelidlečl',odst'2jsounás|edujícÍt€ímíny:

6.

L Etopo
ll. Etapa
]ll' Eťapa

80'0a0,'Kč bez DPH
22o'o00, Kč bez DPH
Bo'ooa, Kč bez DPH

s30.00o,- Kč bez DPH

2.

obj€dnatel 5e touto smlouVou zavazuje od zhotovitele bezvadné pIněnípřevzít a 2ap]at]t Zhotoviteli

sjednanou cenu dle této smlouvy'

čLANEK l|'
TERMíNY, MísTo A zPŮsoB PLNĚNí

Poskytování předmětu plnění jednotli\^/€h etap dle této smlouvy bude zahájeno neprod eně po podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami.

L. Etapa:

T€rmínem plnění etapy l. je do 30 Pracovních dnú od podepsání smlouvy a předání
podkladoVých materiáli

ll. Etapa:

Termínem plněníetapy ll.]e do 30 pracovní.h dnů od podepsání smlouVY'

lll. Etapa:

Termínem plnění etápy lll. je do 3s pracovních dnú od podepsání smlouvy a předání

Všech dostupných materiálú objednatele'

zhotovitel splnísvůj záVazek dl€ této smlouvy předáním plnění. Písemný výstup díla dle jednotlivých etap

bude obiednateli iředán VždY Vjednom (1) písemném vyhotovení a V e ektÍon]cké podobě (na cD nebo

DVD) v jednom (1) vyhotovení'

o předání plněníjednotlinlch etap je Zhotovitel povinen Vyhotovit PředáVací protoko ve třech výtiscích
(jeden VÝtisk pío objednatele a dva pro zhotovite]e stínr, že jeden ztěchto výtiskú je povinen přiložit

k faktuře _ daňovému dokladu)' Předávací protokol potvrdí odpovědní zástupci smluvních stran ve Věcech

technických.

odpovědným] zástupci smluVních stran ve věcech technických jsou osoby UVedené V záhLaví této smlouVy
jako kontaktní osoby' Den podepsání Předávacího píotokolu odpovědným zástupcem objednatele se

považuje za den předání díla' objednatelje povinen PředáVací protoko] podepsat a odeslat zpět zhotoviteli

do 5 píacovních dnů, nebude-li sm uVním] stranami dohodnuto jinak.

o předéní podkladových rnateriálů a dalších dostupných mat€riálů objednate]e dle čl' ll' odý. 2' této

smlouvy Vrámci jednotlivých etap bude odpovědnými zástupc] 5mIuvních stran ve Věcech technických

sepsán protokol(za účelem přesného určenípočátku běhu ternrínú plněníjednotlis/ch etap)'

čLANEK lll
CENA

cena je sjednána dohodou sml!Vních stían V sou]adu s ustanovenÍmi zákona č' 52611990 sb', o cenách,

Ve znění pozdějších předpisů, a to v ceně za jednotl]Vé etapy a body plněnítakto:

( s lovy pěts ett řice tti si c ko ru nče ský ch be z D P H )

cena stanovená dle odst' 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a jsou Vní zahrnuty Veškeré

nákLadY Zhotovltele spojené se zpracováním díla dle této smlouvy'

3/1



1.

3.

1. Zhotovlteljepovinen:

2.

čLÁNEK lV'
PLATEBNÍPoDMíNKY

Př€Vzetím plnění jednotlivých etap předmětu p]nění á potvrzením PředáVacího protokolu dle článku ll

odst' 5 této smlouvy odpovědnÝm zástupcem objednatele, Vzniká zhotovite i při 5p|něnÍVšech podmínek

stanovených touto sm]ouvou právo fakturovat poskytnuté díčí plnění díla. 5m UVní strany s€ dohodly, že

9e nepřipouští Žálohová fakturace'

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle € 29 zákona č' 235/2004 sb', o dani zpřidané

hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů' K faktuře musíbýt přiložen podepsaný Předávací protokol

splatnoí faktury je třicet (3o)kalendářních dnů ode dne jejího doručeníobjednateli' Faktura sé považuje

za Lrhrazenou dnem odep5ánÍ přísl!šné částky z bankovního účtu objednatele Ve pÍospěch účtu

Zhotovitele uVedeného v záhlaVí této sm1ouVy.

objednatel je oprávněn před uplynutím lhúiy splatno9ti Vrát]t Zhotoviteli bez zaplac€nífaktuíu, která

neobsahuje požadované náležitostl anebo obsahuje nespráVné údaje a nenil] doložena požadovanými

dokladY' Vrácením faktury př€stáVá běžet půVodní lhůta její splatnosti a běží znovu noVá lhúta splatnosti

dle od,r' ] to10Lo clant u )mloUvy odP dne doruaFnl oplévené laktU'v obJ'drateli'

Zhotovite] souhlasí5 platbou DPH na účet mktně příslušného správce daně v případě, že bude v regktru

plátců DPH označen jako nespolehliVý, nebo bude požadovat úhÍadu na jiný, než zveřejněný bankovní

účet podle s 1o9 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2oo4 sb', o DPH, ve zněnípozdějších předpisů'

čLÁNEK V.

PoVlNNosTl sMLUVN ÍcH STRAN

a) při poskytování zpÍacovánídíLa postupovat s odbornou péčíd e této smLouVY, práVních předpisÚ

a odboÍnÝch technických norem;

předat objednateLiseznam podkLadových materiá ú nerbytných pro rpracovánídíla

chránit od objednatele převzaté podkladové mat€Íiály a k jejich ochÍaně zavázat isvé

zaměstnance' Neposkytovat podkladové materiá]y a Výstupy díla bez písemného svolenÍ

objednatele třetím osobám;

d) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při zpracoVáVání día dle této

smlouVy' Tato povinnost trVá i po ukončení této smlouvy.

Oblednatelje povinen:

a) př€dat zhotovite i vyžádané objektivní podkladoVé materiály nezbytné křádnému splnění

závazku ZhotoviteLe dle této sÍnlouvY;

b) poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnoý ke zpracovánídíla dle této smlouVy, 
'zejm' 

zajistit

Zhotoviteli spolLrpráci s kvalifikovanými zaměstnanci objednatele;

c) umožnit po předešlé dohodě zhotoviteli přístup do svých objektú za úče|em rPálizace

zpÍacování díla dle této smlou\'"y'

smluvní strany jsou povinny:

a)

b)

při zpíacováVánídíla dle této smlou\ry úzce spol!pracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdiVé

a Včasné informace potřebné k řádnérnu plnění svých záVazků, přičemž Vpřípadě změny

podstatných oko]ností, které Ínají nebo mohou mít VllV na plněnísm ouvy, jsou povinny o takové

změně písemně informovat drUhou smluvnístÍanu bezodkládně, nejpo,ději však do třÍ pÍacovních

dnú po zjištění takové ,m ěny'

p|nit řádně a včas sVé záVazky tak, aby nedocházelo k pÍodlení5jejich plněním. Pokud se některá

ze smluVní€h strán dostane do prodlení s plněním s\^/ch záVazků, je povinna písemně oznámit bez

,bytečného odkladu druhé smluvní straně dúVod prodlení a předpokládaný termín a zpúsob jeho

od5tranění.

b)

c)

4/7



1.

1.

5.

5.

7.

1.

2.

6. smluvní pokutu a úrok z píodleníhradí povinná strana bez ohledu na to, zda a Vjaké !^/šiVznikla díUhé
straně Vtéto souvislosti škoda, ktelá je Vymahatelná samostatně Vedle smluvní pokuty nebo úroku
z prodleníVplné Výši'

čúNEK Vl'
oDPoVĚDNosT ZA VADY A REKLAMACE

PInění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkúm uvedeným Ve smlouvě, platným
přklušným práVním předpisům, noÍmám V době provedení día nebo jiné dokumentaci, Vztahující se k
proVedenídÍ|a.

zhoiovite' odpov;da .; vddy' kLelé má pl1Ěniv case ]eho ooevzoáni objPdnateli' zé Vddy' \te; ie proJevi
po odevzd á n í d íla, od poVíd á zh otoVitel je n tehdy, jestliže byly zp úsobe ny po ruše n ím ]eho poVinností.

Zhotovitel ručí za to, že plnění bude kompletnÍ a kvalitnÍ, tzn', že bude Vypracováno a dodáno V souladu s
touto smloUVou a příslušnými právníml přepisy platnýmiV době zpracování'

Zhotovjtel neodpovÍdá za Vady díla/ které byly zpúsobeny použitím Vadných podkladů poskytnutých
objednatelem.

ReklamacÍ se rozumí podání pÍseÍnné rpíáVy zhotoviteli o nedostatcích díla, zjištěných Vsouladu
s ustanovenímj smlouvy' Reklamaceje uplatněna dnem doručení reklamačního protokolu na adresu sídlá
zhotovitele a tento den se považlje ra den zahájení reklamačního řízenÍ.

zhotovitel je povinen neprodleně po oznáínení vady díla zahájit činnost 5měřující k odstranění
reklamováné vady V co nejkratším možném termínu, nejpozději Však musí být vada odstraněna do třiceti
(J0) "dlendáhl(h dnů od 1ahd]enl lel dmacnl10 i 7Fnl'

Vady díla dle čl- l odst' 1této smlouvy budou posurovány dIe s 2615 a násl' občZ'

čLÁNEKVl '' SANKCE

smluvníýranyse dohod]Y, žev případě prodl€ní zhotovitele s předáním díla Vtermínu dlečlánku llodst'
2 této smlou\,Y, je Zhotovite] povinen uhradit objednateli smluVní pokutu Ve výš] o,5 % z celkové ceny
včetně DPH za každý započatý den prodlení' Toto ustanovení platípro každou etapu plnění samostatně.

sm]uvní strany se dohodly, že V případě prodlení objednatele sÚhradou faktury zaplatí objednatel
zhotovitelismluvní úrok z prodleníve Výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodleni'

5mluvní strany 5e dohodly na smluvní pokutě Vrnik|é porušením čl' lx. smlouvy, a to 50 000 Kč za každý
jednotlivý případ porušení'

Pro případ porušení ujednání uvedeného Včl. Xll' bodu 10' této smlouvy uhradízhotov]tel objednateli
jednorázovou smluvnípokutu Ve Výši 10 % z celkové cenv p]něnídIe této 5mlouw'

smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (la) dnů ode dne doručení pí5emné \^/zvy kj€jich zaplacení
povinné straně'

objednatel j€ opráVněn použÍt pInění dle této smlou\,Y \^/lučně pro účely vyplýVající z této sm]ouvy. ]eho
jiné VyužitI zejména případné přenechání k Využití třetím osobám, je podmíněno písemnýÍn souhlasem
Zhotovitele.

čLÁNEK Vlll'
oDPoVĚDNoslZAšNoDU

zhotovitel a objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla dÍuhé smluvní straně poíušením jejích
povinností stanovených tollto smlouvou nebo obecně záVaznÝmi práVními předpisv. Na odpovědnoý za

škodu a náhradyškod se Vztahují ustanovení s 2894 á nás edL]jÍcích občZ. obě sm]uvnístrany se zavazují
Vyvinout maximálníúsilík před cházení škod á m a k nrinimalizaci již Vzniklých škod'

s/7



2.

3.

čLÁNEK lX'
ocHRANA DŮVĚRNÝcH lNFoRMAcíA oBcHooNíHo TA] EMSTVí

smluvní strany se Vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před tř€tíÍni osobami dúvěrné
informace a skut€čnosti tvořící obchodní tajeÍnství (dál€ jen souhrnně ,,dúvěrné informace''), které byly
vzájemně smluvními stranami poskytnuty s odkazem na tuto smlouvu. Za důVěrné informace jsou dle
této smlouvy považovány Veškeré neveřejné informace Vzájemně poskytnuté v obchodním ýYkU bez
ohledu na zpúsob jejich sděleníči zachycení, zejména know - hoW, software, osobní údaje ve smyslu s 4
zákona č' 101/2000 sb', o ochraně osobních údajů, citliVá data spadajícípod obchodnítajemstvípodle 5
504 občanského zákoníku, procesy, Veškeré údaje a dokumenty, které popisují nebo hodnotí
bezpečnostní opatření ochrany osob' majetku a informa€í, pokud tyto nejsou klasiíikovány jako
utajované informace, dotazníky, foÍmuláře a záznamy , jednání a konzultací, informace Výrobní,
technické ekonomické povahy, smlouvy a sm]Uvní vztahy se zákazníky, databáze, vynálery a jiné
!ákonem chráněné předměty duševního V]astnictví, dalšíinfoÍmace, které se oŽnačíjako dúVěÍne

záVazek ochranY a utajenídúVěÍrÝch informacítrvá po celou dobu trvání dúVěrnosti informac].

stejnÝm zpúsobem budou 5mluvní strany chrán]t skutečnoýi tvořícÍ obchodní tajemství a důVělné
iníormace třetí osoby, které mají být chráněny a utajovány a které byly touto třetí osobou některé za
smluVních stran poskytn uty se svo len ím jej]ch dalšího použití'

Po předání díla Zhotovitelem je káždá ze smluvních stÍan povinna nejpozději do 10 pracovních dnů
píotokolárně Vrátit druhé srnluvní stÍaně všechny poskytnuté materiály potřebné k provedenÍ díla
obsahující dúVěrné infornrace Včetně jejich případně pořízenÝch kop]í'

' čLÁNEK X'
VLAsTl\lcKÉ PRAVo A NtBtlPEcl ŠKoDY

Vlastnické právo k dílu či jeho části a nebezpečí škody na něm přechází ze zhotovitele na objednatele
jeho předáním a převzetím způsobern uvedeným V článku ll' této 5mlou\./'

čLÁNEK Xl'
PoDSTATNa PoRUšrNi sMl oUVY

Podstatným porušením smlouvy 5e rozumí.

a) prodlení na straně Zhotovitele o Více než tř]cet (30) dnú s př€dáním jednotlíVé etapy díla dle této

opakované neposkytnutísoučinnosti ze strany obj€dnate e, která znemožní zhotoviteli provádět
činnost dle článku l' této sm]ouvy;

prodlení objednatele delší než třicet (30) dnů s Úhíadou faktury za poskytnuté plnění;

porušení !stanovení článku lX. této 5mlouvy'

b)

c)

d)

1.

čLÁNEK Xll.
ZÁVĚREČNÁ UsTANoVENí

PrávníVrtahy neUpravené touto smlouvou se řídíZejména zněnÍm 9 2586 a násl' zákona č. 89/2012 sb',
občanský zákoník a předp]sy souvisejícími.

Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu obou sm]uvních stÍan a Účinnosti dnem zvere]není
Vregistru smluv, je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž 1 stejnopis je určen pro obj€dnatele
a l stejnopis proZhotovite e.

Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající ztéto smlouvy ukázalo jako neplatné č] nevymahatelné
nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této smlouvY sta]o, nemá taková skutečnost VliV na ostatní
ustanovení smlouvy' smluvní strany 5e zavazují takové ustanovení nahradit platným ustanovením, které
]e svým obsahem púvodnímu ustanovení ne]bližší, zejména s přihlédnutím k účelu, který smluvní strany
zjevně sledovaly.

6/7



5.

6.

L

9.

11.

12.

14.

15.

16.

Pro vYloučení smluvní strany si

uzavíÍajítuto srnlouVu při svém
1796 občz.

tímto Výs]ovně potvnujÍ, že pío tento 5mluvní Vztah jsou podnikateli,

podnikání, a na tuto smlouVLr 5e tudíž neuplatní ustanovení 6 1793 ani !

F.S.C.
alzpÉČNo5ŤNí PoRADENsŤvÍ, aó.
vilkovkká ]994ir?, 70200]!1oÍávsláoíÍ.vá
lc] 29 33 4ó 4é' o a: CŽ 25 Ba 4ó 46
r€|.íÓn:595-ó93 9ó0, faxl59ó 6]3 499

10.

13.

oohody a posuzováníjednánío změnách Dohody dle občanského zákoníku 5mluvnístranylrjednávají' že

'" "vů'eůá 
p""Ii,r s ;74o odst' 3 občanského zákoníku a 9 1751 odst' 2 občanského zákoníku' který

stanoví, ie oonoaa je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran

smlUVní írany 5i V souladL] s ustanovením 5 558 odst' 2 občanského zákoníkLr ujednáVaji že na smluvní

vztah založenýtouto 5mlouVou se vyLučuje uplatněníobchodních zvYkIostí'

smluvní stranY se zavazují ke smírnémU řešenÍsporú. smluvní stÍany se dohod|y, že spory souvi'ejících

stoutosmlouvou, bude řešit obecnýsoud čR'

smluvnístíanY se dohodly, že žádná z nich n€níopráVněna postoupit sVá práVa a převést sVé povinnosti

třetístraně bez předchozího pís€mného souhlasU druhé smluVnístrany'

smloUVamůžebýtměněnanebodoplňovánapouzevzestupněčíslovanýmipísemnýmidodatky,
odsouhlasenÝmi a podepsanými opÍáVněnými zástupci obou smluvních stran'

zhotovitel není oprávněn postollpit, převéý ani zaýavit tuto smlouvu ani jakákoli práva' povinnosti'

dluhy, pohledávky nebo nárokY WplýVajÍcí ztéto smlouvy bez předchozího písemného souhlasu

objednatele.

5mluvnístranyprohlašují,žesituto5mlouvl'lpř€djejímpodpisempřečetlyážebYlapoVzdjemném
projednániuzavřena dostatečně určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojujísvoje podpisy'

Zhotovitelsouhlasístím,abyzaúčelemsj€dnáníauzavřenítétosmlouwPovodíodÍy,státnípodnik
zajišťovat, zpraco'vávat a uchováVal v písemné, l]stjnné a automatizované podobě jeho osobní údaje Ve

smyslu zák' č. 1o1l2ooo sb', o ochraně osobních údajů, Ve znění pozdějších předpisů'

Za účelem zveřejnění této smlouvy Víegistru sm]uv uděluje zhotovitel souhlas na dobu neurčitou se

zveřejněním s!^/ch osobních údajů v r€gistru sm]Uv'

smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva múže bÝt zveřejněna podle zák' č' 340/2015 sb"

z;t<on o registru ;mluv, Ve znění pozdějších předpisů, a to Včetně příloh a dodatkú' Za tím účelem se

'.i"""i uány zavazují Vrámci kontraktačního procesu připravjt smlouv! Votevřeném a stÍojově

čitelném formátu.

Povodí odry, státní podnik považuje ze skut€čností uved€ných v této 5mlouvě za sVé obchodní tajemství

Lliui"tvuláse ia"ntitir,"ce zhotovitele a údajo ceně'TYto údaje nebudou zveřejněnYv re8istrU smluV'

smluvní stranv se dohodly, že tuto smlouvu zveřejnív registru smluV Povodí odry' státní podnik do 15

á"r_.a ,"lir'"'".""i""i. ípřípadě nesplnění této sÍnluvní povinnosti uveřejní smlouvu druhá smluvní

strana n€jpozději do 30 dnů od uzavřenítéto srnlouvy'

/ .1ol podnú 1r0
7PÍ 20 oýroýo' Vorensko 49

__ 'ÚxL-

za objednatele:

v o,t,"ua an" .?.1 -10- 2016

Povodí odty,

lng' ]iří Pqcáč
generální ř€ditel

V ostravě dne'''.

lng' MiÍoslav

7t,
7/7


		2016-11-22T17:10:55+0100
	Radomír Doležel




